
REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTRQLLIT TE PASURIVE 

Adresa: RrAeshit Collaku, Tel. O8OO 9999, F a  04 228-5 16, Web.~.hidsrP.$ov,aI 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim t2 inkresave private ttS tij, bashkeshortit/es dhe tE 
femijeve rnadhore, ne haze E Ligiit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarirnin dhe kontrollin 
e pasurive, te detyrirneve financiare W t5 zgjedhwwe dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "PCr parandalimin e kodiktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara nE ligjin 1x9475, date 09.02.2006 dhe nE ligjin nr.9529, 
date 1 1 -05.2006. 
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lnstitucioni dhc. adresa 

Data e cmerimit nc 
funksionin qi; kryen 

Data e dorgzimit te 
dek1arati;s 

A U T O R T Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARKTES SE INTERESAVE 

N& baz& ti! pikes 5 te nenif 14, t& Iigjit nr.9367, datli 07.04,2005 "P&r parandalimin e 
konfl iktit tki interesave niS ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartG te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorhuar 
nga Autoriteti PGaegjb - Inspektori i Pifrgjithshgm i ILDKP-s$ q& t C  verifikojng n? tE 
gjitha subjektet private e publike, bren* dhe jashti! vendit, interesat private dhe detyrimet 
finadciare, qE ekzistojne n& ern& dhe per Dogarinii time, tG bashkEshortit /es dhe te fgmfjtive 
moldhorii 

Deklaroj se fL; dbenat e pasqyruara prcj meje n2 RetZ dokumsnt 
jan8 tZ vgrtefa dhe nuk kam deklarnar asgjg q2 nuk &hiZ e vtrtefe. 
















